XXVI. Johann und Mathias von Jagow überlassen dem Kloster alle ihre Rechte auf 5 Hufen in Kläden (1293?).

Litteris presentibus protestamur, Quod nos fratres Johannes et Mathias dicti de Jaghowe omne Jus, quod habuimus in quinque mansis in villa Clodene, Sanctimonialibus in Arneffe donauimus propter deum. Ne igitur in Posterum exinde contencio oriatur, nostri sigilli munimine fecimus roborari.